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CAMPO MUNICIPAL DE GOLF TORRE DE HERCULES

Competición COPA GALICIA 1ª FINAL PITCH&PUTT

Celebrada el 28 de abril de 2012

Listado de Clasificación  Scratch

Clasificación Scratch Final

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

11,3M ALEVINES 1 LEE, JONG BO GOLF LUGO 11,1 - - - 57575

5,6M MAYORES 2 PEREZ REÑONES, JOSE ANGEL RIO CABE 5,6 - - - 57572

10,7M MAYORES 3 BALADRON CABEZON, RAMON CLUB CAMPOMAR 10,6 - - - 58585

9,4M MAYORES 4 ALEN QUIROGA, FAUSTO PAZO DA TOUZA 9,4 - - - 59594

6,9M MAYORES 5 ORDOSGOITIA OSORIO,HUMBERT VAL DE ROIS 6,9 - - - 60603

10,8M SENIORS 6 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES GOLF 10,8 - - - 61615

6,9M SENIORS 7 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS 7,0 - - - 61613

12,1M MAYORES 8 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE M RIO CABE 12,1 - - - 62626

6,1M MAYORES 9 GARRIDO FERNANDEZ-ESPINA, J RIO CABE 6,2 - - - 63632

13,3M MAYORES 10 KIM, JUN TORRE HERCULES 13,3 - - - 64647

14,7M SENIORS 11 RAMIREZ NUÑEZ, JAVIER GUITIRIZ 14,7 - - - 64647

18,2M MAYORES 12 RAMAS RAMIREZ, SANTIAGO HERCULES GOLF 18,2 - - - 65659

12,7M SENIORS 13 SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES GOLF 12,8 - - - 65656

31,3M SENIORS 14 SENDON TRILLO, JUAN PEDRO PAR 3 29,6 - - - 666614

14,6M MAYORES 15 MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO M GUITIRIZ 14,7 - - - 66667

12,3M SENIORS 16 DIAZ CAMPOS, RODOLFO GUITIRIZ 12,4 - - - 66666

7,5M JUNIORS 17 ORDOSGOITIA GONZALEZ, HUMBE RIO CABE 7,6 - - - 66663

31,2M MAYORES 18 IGLESIAS SOUTO, CARLOS TORRE HERCULES 30,0 - - - 676714

22,3M SENIORS 19 REBOREDO IGLESIAS,JOSE ANTO GUITIRIZ 22,3 - - - 676712

28,7M SENIORS 20 LOPEZ IGLESIAS, ANTONIO TORRE HERCULES 28,1 - - - 686814

16,4M MAYORES 21 CARCACIA ESTRADA, VICENTE JA TORRE HERCULES 16,5 - - - 68688

18,5M MAYORES 22 POMBO DANS, JOSE ANTONIO TORRE HERCULES 18,5 - - - 696910

6,5M MAYORES 23 RODRIGUEZ FERREIRO, JUAN RIO CABE 6,6 - - - 69693

15,4M MAYORES 24 SALGADO ZAS, JOSE LORENZO FED. GALLEGA 15,5 - - - 70708

31,5M MAYORES 25 FERNANDEZ PEDRAZA, FERNAND TORRE HERCULES 31,5 - - - 717114

19,9M SENIORS 26 CRUZ MASIP, FERNANDO GOLF LUGO 20,0 - - - 717110

17,8M SENIORS 27 CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGU TORRE HERCULES 17,9 - - - 71719

15,1M MAYORES 28 LOSADA DOVAL, ALFREDO FED. GALLEGA 15,2 - - - 71718

28,9M MAYORES 29 FREIRE GARCIA, JOSE EUSTAQUI RIO CABE 28,9 - - - 727214

36,0M SENIORS 30 ALVAREZ FERNANDEZ, PELAYO TORRE HERCULES 36,0 - - - 747414

20,8M MAYORES 31 FERNANDEZ AMORIN, MANUEL TORRE HERCULES 20,9 - - - 757511

15,5F SENIORS 32 MARTINEZ ORIOLA, MARIA EUGENI RIO CABE 15,6 - - - 757510

24,0M SENIORS 33 ALVAREZ RODRIGUEZ, RICARDO TORRE HERCULES 24,1 - - - 828213

32,4M MAYORES 34 ALONSO VELASCO, ALEJANDRO TORRE HERCULES 32,5 - - - 838314

.

9,5M MAYORESPEREZ PEREZ, JUAN CARLOS RIO CABE - - - NPNP4

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación

1

28/04/2012

El Ajuste Stableford de la competición es 0
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Versión 6.0

CAMPO MUNICIPAL DE GOLF TORRE DE HERCULES

Competición COPA GALICIA 1ª FINAL PITCH&PUTT

28 de abril de 2012Iniciada el

Listado de Clasificación Hándicap

Clasificación Hándicap Final

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

LEE, JONG BO GOLF LUGO M 1 11,3ALEVINES 11,1 ---525 52

SENDON TRILLO, JUAN PEDRO PAR 3 M 2 31,3SENIORS 29,6 ---5214 52

BALADRON CABEZON, RAMON CLUB CAMPOMAR M 3 10,7MAYORES 10,6 ---535 53

IGLESIAS SOUTO, CARLOS TORRE HERCULES M 4 31,2MAYORES 30,0 ---5314 53

LOPEZ IGLESIAS, ANTONIO TORRE HERCULES M 5 28,7SENIORS 28,1 ---5414 54

PEREZ REÑONES, JOSE ANGEL RIO CABE M 6 5,6MAYORES 5,6 ---552 55

ALEN QUIROGA, FAUSTO PAZO DA TOUZA M 7 9,4MAYORES 9,4 ---554 55

REBOREDO IGLESIAS,JOSE ANTO GUITIRIZ M 8 22,3SENIORS 22,3 ---5512 55

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES GOLF M 9 10,8SENIORS 10,8 ---565 56

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE M RIO CABE M 10 12,1MAYORES 12,1 ---566 56

RAMAS RAMIREZ, SANTIAGO HERCULES GOLF M 11 18,2MAYORES 18,2 ---569 56

ORDOSGOITIA OSORIO,HUMBERT VAL DE ROIS M 12 6,9MAYORES 6,9 ---573 57

KIM, JUN TORRE HERCULES M 13 13,3MAYORES 13,3 ---577 57

RAMIREZ NUÑEZ, JAVIER GUITIRIZ M 14 14,7SENIORS 14,7 ---577 57

FERNANDEZ PEDRAZA, FERNAND TORRE HERCULES M 15 31,5MAYORES 31,5 ---5714 57

CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS M 16 6,9SENIORS 7,0 ---583 58

FREIRE GARCIA, JOSE EUSTAQUIO RIO CABE M 17 28,9MAYORES 28,9 ---5814 58

SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES GOLF M 18 12,7SENIORS 12,8 ---596 59

MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO M GUITIRIZ M 19 14,6MAYORES 14,7 ---597 59

POMBO DANS, JOSE ANTONIO TORRE HERCULES M 20 18,5MAYORES 18,5 ---5910 59

DIAZ CAMPOS, RODOLFO GUITIRIZ M 21 12,3SENIORS 12,4 ---606 60

CARCACIA ESTRADA, VICENTE JA TORRE HERCULES M 22 16,4MAYORES 16,5 ---608 60

ALVAREZ FERNANDEZ, PELAYO TORRE HERCULES M 23 36,0SENIORS 36,0 ---6014 60

GARRIDO FERNANDEZ-ESPINA, JA RIO CABE M 24 6,1MAYORES 6,2 ---612 61

CRUZ MASIP, FERNANDO GOLF LUGO M 25 19,9SENIORS 20,0 ---6110 61

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO FED. GALLEGA M 26 15,4MAYORES 15,5 ---628 62

CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGUE TORRE HERCULES M 27 17,8SENIORS 17,9 ---629 62

ORDOSGOITIA GONZALEZ, HUMBE RIO CABE M 28 7,5JUNIORS 7,6 ---633 63

LOSADA DOVAL, ALFREDO FED. GALLEGA M 29 15,1MAYORES 15,2 ---638 63

FERNANDEZ AMORIN, MANUEL TORRE HERCULES M 30 20,8MAYORES 20,9 ---6411 64

MARTINEZ ORIOLA, MARIA EUGENI RIO CABE F 31 15,5SENIORS 15,6 ---6510 65

RODRIGUEZ FERREIRO, JUAN RIO CABE M 32 6,5MAYORES 6,6 ---663 66

ALVAREZ RODRIGUEZ, RICARDO TORRE HERCULES M 33 24,0SENIORS 24,1 ---6913 69

ALONSO VELASCO, ALEJANDRO TORRE HERCULES M 34 32,4MAYORES 32,5 ---6914 69

.

PEREZ PEREZ, JUAN CARLOS RIO CABE M 9,5MAYORES ---NP4 NP

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación
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